
Lyyli, Martti ja Harri Eskelisen rahasto
Paremman vanhuuden hyväksi  

Rahasto perustuu Lyyli Eskelisen (s. 20.3.1928) ja Mart-
ti Eskelisen (s. 8.4.1927) lahjoitukseen ja kunnioit-

taa nimessään heidän poikansa Harri Tapani Eskelisen 
(21.5.1965–15.3.2001) muistoa. Rahasto tukee lääketieteen, 
erityisesti geriatrian, tutkimusta sekä vanhusten palvelui-
den, hyvinvoinnin ja hoidon tutkimusta ja kehittämistä.   
 
Martti Aulis Eskelinen on syntynyt Kiihtelysvaarassa 
8.4.1927 pienviljelijä Veikko Eskelisen ja Hilja o.s. Manni-
sen perheeseen. Hän kävi kansakoulunsa Kiihtelysvaaras-
sa, Heinävaarassa ja Haukilammella. Koulun jälkeen 
hän viljeli pientilaansa, minkä ohella hänellä 
oli 1950–1975 kauppaliike Ruoka- ja se-
katavara Martti Eskelinen. Vuodesta 
1975 eläkkeelle jäämiseensä, vuoteen 
1992, asti Martti Eskelinen työs-
kenteli keittäjänä Valion elintarvi-
ketehtaassa Helsingissä.

Työnsä ohella Martti Eskelisellä 
on ollut useita luottamustoimia: 
hän toimi Kiihtelysvaaran Heinä-
vaaran vaalilautakunnan jäsenenä 
1960- ja 1970-luvuilla ja vuodesta 
1980 lähtien Rajakylä-Länsimäen Ko-
koomuksen hallituksen jäsenenä. Hän oli  
1980 myös Rajakylän vaalilautakunnan jäsene-
nä. Vapaa-aikanaan Martti Eskelinen harrastaa metsänhoi-
toa, kalastusta, marjastusta ja sienestystä.

Martti Eskelinen ja Anna Lyyli Ehrukainen solmivat avio-
liiton 1964. Lyyli Eskelinen on syntynyt Kiihtelysvaarassa 
20.3.1928 pienviljelijä Jouko Aleksanteri Ehrukaisen ja Lyy-
li o.s. Tolosen perheeseen. Hän kävi kansakoulun Kiihte-
lysvaaran Palon kylässä ja sen jälkeen Säämingin emäntä-
koulun 1951. Rantasalmella tehdyn kotitalousharjoittelun 
jälkeen hän kävi vielä Orimattilan kotitalousopiston 1953. 
Myöhemmin hän suoritti Kotkan sairaalassa siivoustyön-
ohjaajien kurssin 1972 ja täydensi osaamistaan talous- 
sektorin työnjohtajakurssilla 1980.

Työuransa Lyyli Eskelinen aloitti 
kotitalousneuvojana Pohjois-Kar-
jalan marttapiiriliitossa, jossa hän 

toimi 1955–1961. Tämän jälkeen 
hän oli vuoteen 1967 asti käsitöi-

den ja kotitalouden tuntiopettajana 
ja 1967–1974  työskenteli aviomiehensä 

kanssa tämän kauppaliikkeessä. Etelä-Suo-
meen muuton jälkeen Lyyli Eskelinen työsken-

teli siivoustyönjohtajana Helsingin yliopistollisen keskus-
sairaalan psykiatrian klinikalla vuodesta 1975 eläkkeelle 
jäämiseensä, vuoteen 1991, asti. Lyyli Eskelinen harrastaa 
lukemista, TV:n ajankohtaisohjelmien seuraamista, sauva-
kävelyä sekä marjastusta ja sienestystä.

Martti ja Lyyli Eskelinen päättivät Harri-poikansa varhai-
sen kuoleman jälkeen tehdä rahastolahjoituksen. He halu-
sivat edistää vanhusten sairauksien tutkimusta ja oireiden 
lievitystä ja näin parantaa omalta osaltaan vanhuusajan 
elämänlaatua.
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Suomen Kulttuurirahaston tehtävä on suomalaiskansallisen henkisen ja taloudellisen 
viljelyn vaaliminen ja kehittäminen. Kulttuurirahasto muodostuu Säätiöstä (perustettu 
1939) ja Kannatusyhdistyksestä (perustettu 1937). Säätiön sisällä toimii keskusrahasto ja  
17 maakuntarahastoa. Kulttuurirahasto jakaa apurahoja ja palkintoja tieteen ja taiteen  
tekijöille sekä kulttuurielämän eri aloille toimiville henkilöille ja yhteisöille. Apurahojen 
ohella Kulttuurirahastolla on myös omaa kulttuuritoimintaa. Lisätietoa www.skr.fi.


